[image: image1.jpg]

 Уважаемые господа!

Филиал «Шатурская ГРЭС» ПАО «Юнипро» настоящим уведомляет об отмене проведения закупочной процедуры № 3164689/2 от 08.12.2022г. на выполнение работ по сервисному обслуживанию ПТК «Mark VI-e» энергоблока блока ст.№ 7 в связи с корректировкой технического задания.

Извещение о проведении открытого запроса предложений на электронной торговой площадке АО «Центр развития экономики», расположенной по адресу: www.b2b-center.ru № 3164689/2 от «08» декабря 2022 года считать недействительным.

Информация о повторном проведении запроса предложений будет размещена на сайте ПАО «Юнипро» дополнительно.